
UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” di 

CATANZARO 

 
 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, COMMA 2 LETT. B) E 6, DEL D.LGS. N. 50/2016, MEDIANTE 

“RICHIESTA DI OFFERTA” NELL’AMBITO DEL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A. (MEPA), PER 

LA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI PEZZI DI RICAMBIO ED ATTIVITÀ DI MANUTENZIONE  

DELLE CAPPE CHIMICHE DEL LABORATORIO DELLA SCUOLA DI FARMACIA E NUTRACEUTICA 

DEL PLESSO DIDATTICO DI ROCCELLETTA DI BORGIA 

 

 

In data 11/02/2020 è stata pubblicata la “Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2 lett. b) e 6, del 

D.Lgs. n. 50/2016, mediante “Richiesta di offerta” nell’ambito del Mercato Elettronico della P.A. 

(Mepa), per la fornitura e installazione di pezzi di ricambio ed attività di manutenzione  delle cappe 

chimiche del Laboratorio della Scuola di Farmacia e Nutraceutica del Plesso didattico di 

Roccelletta di Borgia” 

 

C.I.G. N. ZDA2BE64FF 

 

RDO n. 2511418 

 

Valore dell’appalto: L’importo complessivo a base di gara è di € 35.175,00, di cui € 1.675,00 quali 

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA come per legge.. 

 

Oggetto dell’appalto: Fornitura e installazione di pezzi di ricambio ed attività di manutenzione  

delle cappe chimiche del Laboratorio della Scuola di Farmacia e Nutraceutica del Plesso didattico di 

Roccelletta di Borgia”. 

Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso, ai sensi degli artt. 36, comma 9 bis, e 95 

comma 4 lett.b) del D.Lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii. 

 

Scadenza termine di presentazione delle offerte: entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 

28/02/2020    

 

 

Catanzaro, 11/02/2020 

F.to 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Renato Ledonne 

 


